انصاف کرنے والے رحمان خدا کے دائیں ہاتھ نور کے منبروں پر ہوں گے۔ اور اللہ کے دونوں ہاتھ ہی بابرکت ہیں۔

(صحیح مسلم کتاب الامارہ باب فضیلة الامام العادل حدیث نمبر 3406)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ:- نصیر احمد قمر

شمارہ 12

جمعة المبارک 24 مارچ 2017ء
25/ جمادی الثانی 1438 ہجری قمری 24/ امان 1396 ہجری شمسی

جلد 24

ارشادات عالیہ سیدنا حضرت اقدس مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اللہ نے مجھے میرے حجرے سے نکالا اور مجھے لوگوں میں شہرت دی حالانکہ میں اپنی شہرت کو ناپسند کرتا تھا۔ اور اس نے مجھے آخری زمانے کا خلیفہ اور اس وقت کا امام بنایا۔